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CALENDARIO SCOLASTICO 2025-2026 scuola primaria e scuola media 
SCHOOL CALENDAR 2025-2026 primary and middle school 

 
Inizio lezioni   giovedì 11 settembre 2025 

Start of School Year  Thursday September 11, 2025 

 
Termine lezioni   martedì 9 giugno 2026 

End of School Year  Tuesday June 9, 2026 

 
 
Venerdì 31 ottobre 2025: Scuola chiusa prima della festività Ognisanti 
31 October 2025: School closed  before All Saints’ holiday 
 
 
Lunedì 8 dicembre 2025 Scuola chiusa per la festività Immacolata  
Monday 8 December 2025 School closed for Immacolata 
 
 
Festività natalizie: Scuola chiusa da lunedì 22 dicembre 2025 a martedì 6 gennaio 2026 inclusi 
(le lezioni riprenderanno mercoledì 7 gennaio 2026) 
Christmas Holidays: School closed from Monday December 22, 2025 to Tuesday January 6, 2026 
(lessons begin on Wednesday, January 7, 2026) 
 
Da lunedì 16 a venerdì 20 febbraio 2026 
Scuola chiusa in concomitanza con il Carnevale Ambrosiano (settimana bianca) 
From Monday 16 to Friday 20 February, 2026 - School closed for Carnival week  
 
Festività di Pasqua: scuola chiusa da giovedì 2 aprile a martedì 7aprile 2026 inclusi  
Le lezioni riprenderanno mercoledì 8 aprile 2026 
Easter Holidays: School closed from Thursday, April 2 to Tuesday April 7, 2026 
 (Lessons begin on Wednesday April 8, 2026) 
 
 
Venerdì  1 maggio 2026: scuola chiusa per la festa del lavoro 
Friday 1 May 2026: School closed for International Labour Day 
 
Da lunedì 1 a martedì 2 giugno 2026, scuola chiusa per il ponte della festa della Repubblica 

Monday June 1 and Tuesday June 2 2026, school closed for the Republic Day 
 


